千代田区立花小金井運動施設利用申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　月　　　日

　 　千 代 田 区 長　殿

　下記のとおり利用を申込みます

団体名 区分 　在住　・　在勤　・　在学

申込者名 携帯番号

住所(自宅)
〒

電話番号(自宅)

在勤先名
（在学先名）

　　＜勤務先名＞ ＜在学先名＞

※当落結果

令和　 　年　　 　月　　  日（　　）     時  ～       時 Ａ面　・　Ｂ面　・　全面

令和　    年　　 　月　　  日（　　）     時  ～       時 Ａ面　・　Ｂ面　・　全面

令和　    年　　 　月　　  日（　　）     時  ～       時 Ａ面　・　Ｂ面　・　全面

令和　    年　　 　月　　  日（　　）     時  ～       時 Ａ面　・　Ｂ面　・　全面

令和　    年　　 　月　　  日（　　）     時  ～       時 Ａ面　・　Ｂ面　・　全面

令和　 　年　　 　月　　  日（　　）     時  ～       時 Ａ面　・　Ｂ面　・　全面

令和　 　年　　 　月　　  日（　　）     時  ～       時 Ａ面　・　Ｂ面　・　全面

  軟式野球・少年野球・ソフトボール・ゲートボール

利用目的 　練　習　・　　その他　（　           　                               　　　　　　　　　　　）

申請理由

上記理由により　減額　・　免除　を申請します

　申請者氏名　　　　　　　　　　殿　　　　　　　　　　　　　   千 代 田 区 長

適用条項 千代田区立花小金井運動場施設条例施行規則　　第5条第1項第　　　　号該当

※ ※ 　使用料 円

　減免額 円

 差引使用料 円

　※　受付　　　　第　　　　　　　号

　　区民　・　区民以外

　　　　　　　　　時間

使　　用　　時　　間　　 利　　用　　面

利用人数           名 利用種目
  フットサル・少年サッカー・その他（　        　  　  　　             ）

使用料の
減額・免除

申請書

備　考